in de puenit deo et ecclie ei⁹. Primū autē dāmū est q̄ de⁹
 q̄ si p̄ eaz q̄ si eccliam amittit ingressū et egressū ei⁹. nō em⁹
 dñs est alieui⁹ castri q̄ non h̄z ingressū et egressū in eo. **T**o
 dicebat ps⁹. **D**om⁹ custodiāt meroitū tuū et exitū tuū
Aliud dāmū est q̄ eccliam q̄ deberet esse bitaculū fili⁹
 oꝝ dei ouertit in speluncam latronū iuxta ill⁹ math. xxii.
 scriptū est. **D**om⁹ mea dom⁹ oꝝ om̄is reab⁹ ws autē fe
 cistis illā speluncā latronū. in h̄z dexteriores vident̄ esse plā
 ti eccliaz p̄ncipi⁹ secularib⁹ qr̄ illi in p̄tāte sua speluncas
 latronuz non tollerāt. h̄z isti sustinēt claustra in q̄ symōiace
 intrat̄. **J**udicio dñi sunt speluce latronuz. satis latrones
 sūt qui patibulo inferni iaz sūt adiudicati. **A**liud dāmū
 ē q̄ vbi de⁹ debiuit honorari exercerūt ydolatria. illi ei q̄s
 auꝝ et argentū introduxerūt argēto et auro q̄ si deo b̄iūt̄
Nū in oſee. viij. **I**psi regnauerūt et nō ex me p̄ncipes ex
 titerūt et nō cognoui⁹ argentū suū et auꝝ suū fecerunt sibi
 ydola. q̄ dignitatē emit vult p̄dea rendere q̄ ad dignitatē
 p̄tinent̄. **V**nde super illud act. viij. de hymone mago dieit
 glo. sp̄m emere solebat ut alijs rendere plus accipe poss̄.
 et sic brūs bñ. dic̄ q̄ infidelit̄ inēt et nō p̄ xpm q̄ nisi ifidelit̄
 agit et d̄c̄ xpm ex q̄ xps nō introduxit aliquē in ecclia po⁹
 nō cognoscit eu⁹. **V**nde petr⁹ introducit̄ ab ancilla ostia
 ria in aeriū p̄ncipis sacerdotū dixit se xpm nō cognoscere.
 ancilla ostiaria caro ē que h̄z q̄nq̄ sensus q̄ si ostia aie. ancil
 la ḡ ostiaria illum introducit̄ q̄ carnalitas introduceit̄. Au
 fert etiā hymnia ecclie sp̄ms sanctū q̄ videt̄ et esse signatū in h̄z
 q̄ ignis sacer q̄ p. lxx. annos babilonice captiuitatis vixe
 rat sub aq̄s extict⁹ ē antiocho redente sacerdotū iasonis sic di
 cit aug⁹. p̄ quē ignē figurabat sp̄uscūs. et h̄z ē maxim dām
 nū q̄ possit fieri corpori nro ē. si auferat̄ ei sp̄us a q̄ h̄z totū
 suū valore. **S**imōia etiā facit ut ecclia q̄ sponsa dei ē et d̄eret
 deo filios generare ḡnet monstruose talpas sp̄tes et etiā
 asinos cornutos cum in aliqua ecclie canonicatur vel p̄fi
 tetur aliquis auar⁹ possunt dicere canonici illius ecclie

mater nostra cū fratre nobis gñare debuit p fratre nobis
 talpam gñauit .cuz vero canonicat aliquis detractor tūc
 serpētē gñat illa ecclia iuxta illud eccl̄s .x . Si mordeat ser-
 pens in silentō nichil eo mīn̄ h̄z qui occulte dēbit . Cum
 vero īdiscret̄ aliquis ēpatur in aliqua ecclia tunc asinus
 cornut̄ ī ea nascit̄ . nichil enī aliud est stolid̄ mitratus
 & asinus cornut̄ . asinus enī est p stoliditatē cornut̄ p
 mitram . Herto facit ad detestacōem hymōie hoc q̄ precca-
 tuz h̄ reddit hoīem exosū deo & homib⁹ . Vnde ī eccl̄s .xx
 Qui p̄tāt̄ sibi assumit ī iuste odiet̄ . glo . dicit . a deo et
 homib⁹ frequent̄ enī licet hymōia sit occulta tñi homīne
 reddit exosū homib⁹ punit enī deo euz ī h̄ apud homi-
 nes grām nō habz . Septimo facit ad detestacōem hymōie
 hoc q̄ ipa viciat radicē Vnde ea q̄ secund̄ venenata vel sal-
 tē īutilia reddit . Ad q̄ referri p̄t illud osee .ix . Radix
 eoz exsiccata ē fructū nequaq̄ faciēt . Pētauo & vltio fa-
 cit ad detestacōem hymōie hoc q̄ hymoiaci diffici'e saluante .
 & h̄ duabo de causis Primo ppter magnitudinē p̄t̄ . Se
 cundo q̄ optet resignare bñficiū q̄ hymoiace acquiescerunt .
 Vnde sūt q̄si nassa dyaboli . pīscis q̄ nassā īgressus ē non
 defacili p locū p quē ītrauit regredit̄ et p alii locū non
 exit nisi captus . Sic nō defacili renūciat homo bñficiis q̄
 hymoiace h̄z & nō aliter saluat̄ . Vnde q̄si vñ pedez iam h̄z
 ī īferno Vñ diligēt̄ debz homo cauere quō ītret ī ec-
 clesiā . nisi ei caueat sibi ī īferno q̄si punit pēdē suū Ideo
 dicit̄ eccl̄s .iij . Custodi pedez tuū īgrediens domū domi .
 Qui emit bñficiū ecclesiasticū similis est illi q̄ emeret ut
 magna moles terre sup eū caderet que eū opprimeret & nō
 permetteret eum surgere . ad difficultatem saluandi quē ē
 ī hymomiacis potest referri illud Jeremie .xxvij . peccatum
 iuda scriptum est stilo ferreo ī vngue adamāntiuo exara-
 tum super latitudinem cordis eorum . Per iudaz clerici ī
 telliguntur . quorum est intendere confessioni diuine lau-
 dis . Ad quos pertinet peccatum hymōie quod īniuitur